

Materialet e dhuruara nga BORDER FORCE të British Embassy Tiranë, viti 2020

Nr	Emërtimi i materialeve	Njësia matëse	Sasia	Çmimi	Vlera ne lek
1	Computer (PC HP 1394 Screen HP 0555)	copë	2	116980	233960
2	Computer (HP 1499)	copë	3	54990	164970
3	Laptop (Dell 1364)	copë	1	139990	106761.6
4	Screen (tv samsung LED UE 65RU 3804)	copë	1	94990	94990
5	Screen (tv samsung LED UE 65RU 3804)	copë	1	97990	97990
6	Multifunction Printer	copë	1	39990	39990
				<b>TOTALI</b>	771890

Materialet e dhuruara nga BORDER FORCE të British Embassy Tiranë, viti 2021

Nr	Emërtimi i materialeve	Njësia matëse	Sasia	Çmimi	Vlera ne lek
1	Laptop HP	copë	2	109990	219989
2	Desktop Acer	copë	2	154990	299980
3	Monitor Samsung	copë	2	26990	53980
4	Printer Canon	copë	2	19990	39980
5	Conditioner inverter	copë	1	108990	108990
				<b>TOTALI</b>	722919

Materialet e dhuruara nga BORDER FORCE të British Embassy Tiranë, viti 2022

Nr	Emërtimi i materialeve	Njësia matëse	Sasia	Çmimi	Vlera ne lek
1	UPS SPS Plus 380, 80kva 3.3 400VAC 50HZ	copë	1	6160 x 121.32 EU	747331.2
2	Bateri 12V90AH Front Terminalmobat (12UPM2500)	copë	40	6,600 x 121.32 EU	800712
3	Battery Cabinet C20	copë	2	880 x 121.32 EU	106761.6
4	KABINET-Easy UPS 3S Battery Breaker Box E3SOPT007	copë	1	860 x 121.32 EU	104335.2
				<b>TOTALI</b>	1,759,140